
Náves na Lipí zdobí altán. Podílelo se město, hasiči i obyvatelé - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 11 Únor 2018 04:01

V závěru loňského roku vyslyšelo vedení Města Náchoda prosby občanů příměstské části Lipí
na vylepšení altánu, který na návsi zhotovily Lesy města Náchoda. Ve spolupráci s občanskou
radou a dobrovolnými hasiči proto město uvolnilo částku 15 tisíc korun na zateplení a úpravu
altánu pro využití v zimním období, na které se také všichni podíleli.

           {jathumbnail off}  

"Díky vzájemné spolupráci všech obyvatel se tak povedlo velmi smysluplně využít prostor přímo
na návsi. Přesně tohle je cesta, kterou se při zlepšování prostředí a bydlení v příměstských
částech chceme do budoucna ubírat," uvedl místostarosta Jan Čtvrtečka.

  

Úpravy altánu jsou provedeny tak, aby se v letním období daly jednoduše demontovat a altán
se stal opět vzdušným a příjemným místem. "Dobrovolným hasičům a všem, kteří se na
úpravách podíleli, patří velké poděkování," vítá výsledek společného díla Libuše Hrochová,
členka občanské rady v příměstské části Lipí u Náchoda.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náves na Lipí zdobí altán. Podílelo se město, hasiči i obyvatelé - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 11 Únor 2018 04:01

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4852:naves-na-lipi-zdobi-altan-podilelo-se-mesto-hasici-i-obyvatele&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4852:naves-na-lipi-zdobi-altan-podilelo-se-mesto-hasici-i-obyvatele&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4852:naves-na-lipi-zdobi-altan-podilelo-se-mesto-hasici-i-obyvatele&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4852:naves-na-lipi-zdobi-altan-podilelo-se-mesto-hasici-i-obyvatele&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

